

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA
Jl. Letjen Suprpto Banjarnegara

LAPORAN PENGAMBALIAN SISA PANJAR
TANGGAL 01/01/2023 S/D 31/01/2023

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
1	2388/Pdt.G/2022/PA.Ba	02 Januari 2023	335.000	
2	2643/Pdt.G/2022/PA.Ba	02 Januari 2023	475.000	
3	2650/Pdt.G/2022/PA.Ba	02 Januari 2023	760.000	
4	2523/Pdt.G/2022/PA.Ba	02 Januari 2023	290.000	
5	1842/Pdt.G/2022/PA.Ba	02 Januari 2023	375.000	
6	2604/Pdt.G/2022/PA.Ba	02 Januari 2023	300.000	
7	2606/Pdt.G/2022/PA.Ba	02 Januari 2023	460.000	
8	2626/Pdt.G/2022/PA.Ba	03 Januari 2023	200.000	
9	1826/Pdt.G/2022/PA.Ba	03 Januari 2023	275.000	
10	1819/Pdt.G/2022/PA.Ba	03 Januari 2023	30.000	
11	2564/Pdt.G/2022/PA.Ba	03 Januari 2023	260.000	
12	2597/Pdt.G/2022/PA.Ba	03 Januari 2023	250.000	
13	2092/Pdt.G/2022/PA.Ba	03 Januari 2023	150.000	
14	2625/Pdt.G/2022/PA.Ba	03 Januari 2023	470.000	
15	2620/Pdt.G/2022/PA.Ba	03 Januari 2023	210.000	
16	2619/Pdt.G/2022/PA.Ba	03 Januari 2023	360.000	
17	2621/Pdt.G/2022/PA.Ba	03 Januari 2023	300.000	
18	2634/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	300.000	
19	2368/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	25.000	
20	2635/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	300.000	
21	1632/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	275.000	
22	2636/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	300.000	
23	2638/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	300.000	
24	2640/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	300.000	
25	2630/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	390.000	
26	2627/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	400.000	
27	2639/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	225.000	
28	2629/Pdt.G/2022/PA.Ba	04 Januari 2023	240.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
29	2502/Pdt.G/2022/PA.Ba	05 Januari 2023	450.000	
30	764/Pdt.P/2022/PA.Ba	05 Januari 2023	100.000	
31	1850/Pdt.G/2022/PA.Ba	05 Januari 2023	275.000	
32	2176/Pdt.G/2022/PA.Ba	05 Januari 2023	300.000	
33	2503/Pdt.G/2022/PA.Ba	05 Januari 2023	450.000	
34	2391/Pdt.G/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	390.000	
35	2651/Pdt.G/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	300.000	
36	2491/Pdt.G/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	2.505.000	
37	2461/Pdt.G/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	300.000	
38	2652/Pdt.G/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	300.000	
39	1867/Pdt.G/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	30.000	
40	2649/Pdt.G/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	730.000	
41	2644/Pdt.G/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	275.000	
42	745/Pdt.P/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	200.000	
43	2645/Pdt.G/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	190.000	
44	16/Pdt.G/2023/PA.Ba	09 Januari 2023	485.000	
45	2648/Pdt.G/2022/PA.Ba	09 Januari 2023	240.000	
46	2624/Pdt.G/2022/PA.Ba	10 Januari 2023	260.000	
47	8/Pdt.G/2023/PA.Ba	10 Januari 2023	525.000	
48	11/Pdt.G/2023/PA.Ba	10 Januari 2023	685.000	
49	1886/Pdt.G/2022/PA.Ba	10 Januari 2023	275.000	
50	1669/Pdt.G/2022/PA.Ba	10 Januari 2023	130.000	
51	1918/Pdt.G/2022/PA.Ba	10 Januari 2023	225.000	
52	1852/Pdt.G/2022/PA.Ba	10 Januari 2023	335.000	
53	2378/Pdt.G/2022/PA.Ba	10 Januari 2023	330.000	
54	2377/Pdt.G/2022/PA.Ba	10 Januari 2023	390.000	
55	33/Pdt.G/2023/PA.Ba	11 Januari 2023	315.000	
56	2366/Pdt.G/2022/PA.Ba	11 Januari 2023	350.000	
57	2609/Pdt.G/2022/PA.Ba	12 Januari 2023	170.000	
58	20/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	75.000	
59	14/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	175.000	
60	15/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	235.000	
61	8/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	175.000	
62	16/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	75.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
63	7/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	175.000	
64	22/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	200.000	
65	17/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	200.000	
66	19/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	300.000	
67	9/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	175.000	
68	21/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	260.000	
69	3/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	105.000	
70	10/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	175.000	
71	11/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	235.000	
72	1906/Pdt.G/2022/PA.Ba	12 Januari 2023	375.000	
73	77/Pdt.G/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	450.000	
74	4/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	50.000	
75	2/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	50.000	
76	5/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	235.000	
77	12/Pdt.P/2023/PA.Ba	12 Januari 2023	235.000	
78	1360/Pdt.G/2021/PA.Ba	16 Januari 2023	390.000	
79	1591/Pdt.G/2021/PA.Ba	16 Januari 2023	135.000	
80	2064/Pdt.G/2021/PA.Ba	16 Januari 2023	10.000	
81	270/Pdt.G/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	30.000	
82	6/Pdt.G/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	10.000	
83	548/Pdt.G/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	30.000	
84	350/Pdt.G/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	10.000	
85	1505/Pdt.G/2021/PA.Ba	16 Januari 2023	90.000	
86	821/Pdt.G/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	130.000	
87	2468/Pdt.G/2021/PA.Ba	16 Januari 2023	155.000	
88	805/Pdt.G/2021/PA.Ba	16 Januari 2023	36.000	
89	2413/Pdt.G/2021/PA.Ba	16 Januari 2023	260.000	
90	18/Pdt.G/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	390.000	
91	758/Pdt.G/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	130.000	
92	142/Pdt.P/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	200.000	
93	1629/Pdt.G/2021/PA.Ba	16 Januari 2023	40.000	
94	45/Pdt.G/2023/PA.Ba	16 Januari 2023	240.000	
95	2232/Pdt.G/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	240.000	
96	2229/Pdt.G/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	20.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
97	44/Pdt.G/2023/PA.Ba	16 Januari 2023	300.000	
98	6/Pdt.P/2023/PA.Ba	16 Januari 2023	205.000	
99	43/Pdt.G/2023/PA.Ba	16 Januari 2023	240.000	
100	15/Pdt.G/2023/PA.Ba	16 Januari 2023	535.000	
101	20/Pdt.G/2023/PA.Ba	16 Januari 2023	765.000	
102	100/Pdt.G/2023/PA.Ba	16 Januari 2023	400.000	
103	2314/Pdt.G/2022/PA.Ba	16 Januari 2023	50.000	
104	17/Pdt.G/2023/PA.Ba	16 Januari 2023	250.000	
105	2450/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	275.000	
106	26/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	275.000	
107	29/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	215.000	
108	1687/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	275.000	
109	59/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	240.000	
110	56/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	340.000	
111	58/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	240.000	
112	57/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	150.000	
113	2373/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	190.000	
114	55/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	300.000	
115	2449/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	40.000	
116	2380/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	300.000	
117	6/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	275.000	
118	1935/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	335.000	
119	86/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	510.000	
120	7/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	425.000	
121	2486/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	390.000	
122	61/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	275.000	
123	10/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	275.000	
124	24/Pdt.G/2023/PA.Ba	17 Januari 2023	285.000	
125	2410/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	450.000	
126	2483/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	40.000	
127	1965/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	275.000	
128	2495/Pdt.G/2022/PA.Ba	17 Januari 2023	40.000	
129	32/Pdt.G/2023/PA.Ba	18 Januari 2023	275.000	
130	54/Pdt.G/2023/PA.Ba	18 Januari 2023	300.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
131	53/Pdt.G/2023/PA.Ba	18 Januari 2023	225.000	
132	2442/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2023	390.000	
133	2/Pdt.G/2023/PA.Ba	18 Januari 2023	275.000	
134	2480/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2023	150.000	
135	1/Pdt.P/2023/PA.Ba	18 Januari 2023	175.000	
136	35/Pdt.G/2023/PA.Ba	18 Januari 2023	735.000	
137	42/Pdt.G/2023/PA.Ba	18 Januari 2023	300.000	
138	1/Pdt.G/2023/PA.Ba	18 Januari 2023	295.000	
139	39/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	260.000	
140	34/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	260.000	
141	33/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	75.000	
142	35/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	300.000	
143	23/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	150.000	
144	18/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	260.000	
145	906/Pdt.G/2022/PA.Ba	19 Januari 2023	390.000	
146	230/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2023	300.000	
147	194/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2023	470.000	
148	37/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	75.000	
149	76/Pdt.G/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	350.000	
150	29/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	260.000	
151	30/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	260.000	
152	25/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	260.000	
153	32/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	200.000	
154	705/Pdt.G/2020/PA.Ba	19 Januari 2023	415.000	
155	1021/Pdt.G/2022/PA.Ba	19 Januari 2023	555.000	
156	2164/Pdt.G/2017/PA.Ba	19 Januari 2023	315.000	
157	31/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	260.000	
158	36/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	200.000	
159	38/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	260.000	
160	27/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	260.000	
161	24/Pdt.P/2023/PA.Ba	19 Januari 2023	200.000	
162	2445/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2023	390.000	
163	88/Pdt.G/2023/PA.Ba	24 Januari 2023	300.000	
164	113/Pdt.G/2023/PA.Ba	24 Januari 2023	400.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
165	13/Pdt.P/2023/PA.Ba	24 Januari 2023	205.000	
166	119/Pdt.G/2023/PA.Ba	24 Januari 2023	600.000	
167	84/Pdt.G/2023/PA.Ba	24 Januari 2023	225.000	
168	2015/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2023	30.000	
169	28/Pdt.P/2023/PA.Ba	24 Januari 2023	200.000	
170	115/Pdt.G/2023/PA.Ba	24 Januari 2023	550.000	
171	87/Pdt.G/2023/PA.Ba	24 Januari 2023	300.000	
172	89/Pdt.G/2023/PA.Ba	24 Januari 2023	240.000	
173	90/Pdt.G/2023/PA.Ba	24 Januari 2023	240.000	
174	2591/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2023	300.000	
175	97/Pdt.G/2023/PA.Ba	25 Januari 2023	390.000	
176	92/Pdt.G/2023/PA.Ba	25 Januari 2023	300.000	
177	99/Pdt.G/2023/PA.Ba	25 Januari 2023	390.000	
178	96/Pdt.G/2023/PA.Ba	25 Januari 2023	360.000	
179	2478/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2023	390.000	
180	93/Pdt.G/2023/PA.Ba	25 Januari 2023	300.000	
181	34/Pdt.G/2023/PA.Ba	25 Januari 2023	215.000	
182	98/Pdt.G/2023/PA.Ba	25 Januari 2023	350.000	
183	2499/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	330.000	
184	1745/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	275.000	
185	2466/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	390.000	
186	132/Pdt.G/2023/PA.Ba	26 Januari 2023	510.000	
187	47/Pdt.P/2023/PA.Ba	26 Januari 2023	75.000	
188	48/Pdt.P/2023/PA.Ba	26 Januari 2023	75.000	
189	2448/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	40.000	
190	43/Pdt.P/2023/PA.Ba	26 Januari 2023	100.000	
191	40/Pdt.P/2023/PA.Ba	26 Januari 2023	75.000	
192	133/Pdt.G/2023/PA.Ba	26 Januari 2023	435.000	
193	1657/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	275.000	
194	2435/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	460.000	
195	2398/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	225.000	
196	45/Pdt.P/2023/PA.Ba	26 Januari 2023	200.000	
197	46/Pdt.P/2023/PA.Ba	26 Januari 2023	150.000	
198	2500/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	390.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
199	2032/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	275.000	
200	2437/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	390.000	
201	2525/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2023	40.000	
202	131/Pdt.G/2023/PA.Ba	27 Januari 2023	450.000	
203	1999/Pdt.G/2022/PA.Ba	30 Januari 2023	275.000	
204	46/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	275.000	
205	1944/Pdt.G/2022/PA.Ba	30 Januari 2023	30.000	
206	13/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	235.000	
207	2382/Pdt.G/2022/PA.Ba	30 Januari 2023	120.000	
208	104/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	240.000	
209	102/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	300.000	
210	105/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	250.000	
211	52/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	300.000	
212	49/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	275.000	
213	127/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	535.000	
214	103/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	300.000	
215	2065/Pdt.G/2022/PA.Ba	30 Januari 2023	335.000	
216	2022/Pdt.G/2022/PA.Ba	30 Januari 2023	245.000	
217	72/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	390.000	
218	73/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	240.000	
219	67/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	240.000	
220	48/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	190.000	
221	47/Pdt.G/2023/PA.Ba	30 Januari 2023	300.000	
222	2598/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	300.000	
223	120/Pdt.G/2023/PA.Ba	31 Januari 2023	300.000	
224	145/Pdt.G/2023/PA.Ba	31 Januari 2023	300.000	
225	144/Pdt.G/2023/PA.Ba	31 Januari 2023	300.000	
226	2056/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	30.000	
227	116/Pdt.G/2023/PA.Ba	31 Januari 2023	350.000	
228	2093/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	275.000	
229	2047/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	275.000	
230	2623/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	390.000	
231	2017/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	275.000	
232	2094/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	335.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
233	114/Pdt.G/2023/PA.Ba	31 Januari 2023	300.000	
234	148/Pdt.G/2023/PA.Ba	31 Januari 2023	300.000	
235	2090/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	275.000	
236	118/Pdt.G/2023/PA.Ba	31 Januari 2023	300.000	
237	2509/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	200.000	
238	2046/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	225.000	
239	2618/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	390.000	
240	2600/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	300.000	
241	2569/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2023	40.000	
242	49/Pdt.P/2023/PA.Ba	31 Januari 2023	150.000	
JUMLAH			67.701.000	

Banjarnegara, 31 Januari 2023

Plt. Panitera



Sri Wahdani, S.H.